智行理财网
开户行代码是什么意思--中国银行开户行代码是什么意思

举例说明

*****项目

合同编号：

甲方单位： （以下简称甲方）

乙方单位： （以下简称乙方）

甲乙双方本着“平等互利、
诚实信用”的原则，根据《中华人民共和国合同法
》之规定，为明确双方在合同履约过程中的权利和义务，经双方充分协商一致，订
立本合同。任何一方不得擅自变更或解除合同。

一、服务明细

序号 服务全名 交付内容 单位 数量 单价 总价（元）

1 技术服务费 现场技术协调、技术服务 项 1

2 总计不含税金额： ￥ 元（大写：元整）

二、双方义务

1、甲方义务

（1）甲方配合乙方做好招、投标前的准备工作，且甲方负责投标文件的编制等相
关工作。

2、甲方责任

（1）因甲方在**项目投标过程中导致**项目废标，则甲方按照**项目限价的5%支
付乙方。

3、乙方义务

（1）乙方保证为甲方顺利完成 *******项目
提供技术服务，乙方应配合甲方完成现场技术协调、技术服务支持等事宜。

                                    1 / 4

智行理财网
开户行代码是什么意思--中国银行开户行代码是什么意思

（2）乙方保证为甲方顺利完成 **********项目并通过验收后。

（3）乙方
保证其向甲方提供的技术服务不侵犯任何第三方的知识产权等在先权利。

4、乙方责任

（1）在项目招、投标过程中，乙方不得将甲方在**项目相关文件透漏给与本项目
不相关的其他人员，否则乙方应按照**项目现价5%支付甲方。

三、乙方提供技术服务的地点、日期

1、技术服务地点：甲方指定

4、技术服务日期： 年 月 日- 年 月 日。

四、付款时间及方式

1、甲方收到*********项目的进度款后，乙方向甲方开具同等金额的普通发票，三
个工作日内甲方向乙方支付合同金额的100%，即人民币小写：￥ 元，大写：
元整。

2、甲方开票信息：

开户名称：

开户行：

账号：

纳税人识别号：

注册地址：

注册电话：

2、乙方开票信息：

开户名称：

                                    2 / 4

智行理财网
开户行代码是什么意思--中国银行开户行代码是什么意思

开户行：

账户：

统一社会信用代码:

注册地址：

电话：

五、不可抗力

甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因而导致不能履行合同时，应及时向对方通
报，以尽量减轻可能给对方造成的损失。

六、合同纠纷的解决方式

本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可请
业务主管机关调解或者向买方当地仲裁委员会
申请仲裁，也可以直接向买方当地人民法院起诉。

七、其他

1、本合同自双方签名盖章后即时生效，合同执行期内，甲乙双方均不得随意变更
或解除合同。合同如有
未尽事宜，须经双方共同协商，做出补充协议
，补充协议及合同传真件与合同具有同等效力。

2、非经双方协商同意，任何一方均不得随意变更或解除合同。如一方需要变更合
同，双方应就变更事项达成书面协议并盖公章或合同章予以确认。如双方就变更事
项不能达成一致意见的，提议变更方仍应依本合同约定继续履行，否则视为违约。

3、本合同一式二份，甲、乙双方各持一份。本合同传真件有效。

甲 方： 乙 方：

盖 章： 盖 章：

签约代表： 签约代表：

                                    3 / 4

智行理财网
开户行代码是什么意思--中国银行开户行代码是什么意思

地 址： 地 址：

电 话：

这是这是一份技术服务合同，需要注意的地方有以下几点。

1.落实签约方公司名称。

2.落实服务范围。

3.落实服务时间及验收方式。

4.付款条件。

5.违约责任。

6.发生纠纷的解决方式。

7.签约时间

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    4 / 4

http://www.tcpdf.org